
GMINA ZAMBRÓW
18-300 Zambrów, uL Fabryczna 3

NIP 7231547297 REGON 450670309
Zambrów, dnia 18.03.2019 r.

Rrg.271.9.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego znak: Rrg.271.9.2019 na zadanie pn.: „Opracowanie

dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę przedszkola gminnego na działce o

nr ewidencyjnym 2929/58 w Zambrowie”
Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów działając na

mocy art.86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017

r., poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę przedszkola

gminnego na działce o nr ewidencyjnym 2929/58 w Zambrowie”.

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18 marzec 2019 r. o godzinie 10:15 w siedzibie
Zamawiającego.

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na fnansowanie zamówienia wynosi:
100 000,00 zł

3. W wyznaczonym terminie składania ofert tj. do dnia 18 marzec 2019 r. do godz. 10:00

wpłynęły oferty następujących Wykonawców:

Lp. Wykonawca Kwota oferty Doświadczenie

brutto (liczba usług)

1. Zakład Projektowania i Usług Budowlanych 68 265,00 3
„BENBUD”, ul. Łęgi 1/27, 86-300 Grudziądz

2. Projektowanie architektoniczne „PLAN”, ul. 187 600,00 2
Hetmańska 35A, 15-727 Białystok

3. INSTAL-TECH Marcin Marzec, ul. 234 930,00 4
Nowohucka 92A/15, 30-728 Kraków

4. Pracownia Projektowa Joanna Okraska. ul. 116 190.72 4

Łukowa 16/4, 93-410 Łódź

5. STERBUD s.c., ul. Aleja Wojska Polskiego 21, 329 640,00 1
07-40 1 Ostrołęka

6. JN Projekt Joanna Nytko, ul. Szujskiego 23/17, 95 940,00 -

33-100 Tarnów

MAAT Projekt sp. z o.o., ul. Smardzewska 70 1 1000 3
22/4. 60-16 1 Poznań

DF-Studio Projektowe s.c. Sławomir 129 150,0t) 4
Maksimowicz. Mirosław Snarski. ul. Doj lidy

Fabryczne 23. 15-565 Bialystok

Przedsiebiorst\\o Projektowania i Obsługi 69 987.00 4

Inwestycji ..PROBUIY Sp. z o.o.. Konieczki
1SB”A. 19-30t) Ełk



10. C+HO aR Aleksandra Wachnicka, Paweł 182 3 74,50 3
Wachnicki s.c., ul. Sowińskiego 24, 70-236

Szczecin
11. „ATM” Krzysztof Miklaszewicz — usługi 147 477,00 4

budowlane, uł. Bema 99/33, 15-370 Białystok

12. Atelier Harmoza Sp. z o.o., ul. Pomorska 20/2, 221 400,00 4
81-3 14_Gdynia

13. Biuro Projektów Architektonicznych i 362 250,00 2

Budowlanych AiB Sp. z o.o., ul. Górczewska
20 lok. 29, 01-147 Warszawa

14. Przedsiębiorstwo Projektowania i Usług 91 020,00 4
Inwestycyjnych FNWESTPROJEKT Sp. z o.o.,

ul._Waszyngtona_22,_15-274_Białystok
15. Pracownia projektowa „Kaczyński i spółka” 129 1 5 0,00 4

s.c., ul. Wiktorii 3A, 15-070 Białystok

16. Euro Projekt P.W. Tomasz Jacyniewicz, ul. 106 887,00 2
Włościańska 12, 15-199 Białystok

17. VITARO Sp. z o.o., ul. Świętokrzyska 30 lok. 143 9 10,00 3
63. 00-1 16 Warszawa

18. WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o., ul. Prosta 184 500,00 4
7, 07-410 Ostrołęka

19. ARCHFNATA Pracownia Projektowa Renata 157 440,00 3
Anna Dwoździej, ul. Wilejki 4, 15-161

Białystok
20. Ptaszyński Architektura, ul. Bałtycka 2/9, 15- 159 777,00 3

61 1_Białystok

Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie

internetowej przekażą zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23

ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia. wykonawca może przedstawić dowody, że
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej
samej grupy kapitatowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp stanowi Załącznik

nr8doSIWZ.

LJTA

Stan isła „rajewski
ZASTĘ A WÓJTA


